              “爱在5月”活动总结模板

【活动时间】2016年4月30日~2016年5月8日（9天）

【参与门店】水杉街店
活动期间同比活动前销售（2016年4月11日~2016年4月17日）

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	29246.66
	433
	10127.71
	34.63%
	67.54

	去年同期
	22074.48
	332
	7438.08
	33.70%
	66.49

	增长额
	7172.18
	101
	2689.63
	0.93
	1.05

	增幅
	32.49%
	30.42%
	36.16%
	2.76%
	1.58%


活动期间日均对比（2016年4月11日~2016年4月17日）日均销售
	日期
	日均销售
	日均笔数
	日均毛利额
	日均毛利率
	日均客单价

	活动期间日均
	3249.63
	49.11
	1125.30
	34.63%
	67.54

	  当月日均
	3153.50
	47.43
	1062.58
	33.70%
	66.49

	   增长额
	96.13
	1.68
	62.72
	0.93
	1.05

	   增长比
	3.05%
	3.54%
	5.90%
	2.76%
	1.58%


活动期间销售及毛利额完成情况对比（16年4月30~5月8日）
	项目
	总金额
	毛利额
	毛利率

	任务
	24
	
	34.34%

	活动期间完成
	11
	
	34.63%

	完成率
	45.83%
	
	100.84%

	
	
	
	


【金牌品种活动情况】对比时间（2016.4.11-2016.4.17）
	　
	天胶
	补肾
	中山中智系列
	辅助降血脂
	藏药系列
	雅塑
	五子
	蚕蛾
	芪鹿补血

	活动期间
	0
	3
	1.5
	0
	5
	0
	0
	0
	4

	销售数量
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	活动期间
	0
	240
	102.5
	0
	190
	0
	0
	0
	360

	销售金额
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	销售金额增减比
	0
	80
	-1.5
	0
	-3
	-244.15
	-58
	0
	180

	销售数量增减比
	0
	50%
	-58.67%
	0
	-52.26%
	-100%
	-100%
	0
	100%


【保健品销售情况】对比时间（2016.4.11-2016.4.17）单位：个
	中山中智系列
	活动期间销售数量
	对比期间销售数量
	增长比

	
	1.5
	3
	-50%

	汤臣倍健、千林、自然之宝、美澳健、爱司盟、佳汇泰
	10
	2
	400%

	
	
	
	


【活动优点】

必须填写

【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	准备充分
	

	2、现场氛围方面
	气球,POP的书写，语音的播放
	

	3、人员培训方面
	活动下发就培训
	

	4、货品方面
	有部分品种缺货
	货品备齐

	5、活动类型
	送券（顾客不接受）
	券有适用范围，顾客不满意，请不限定


                                                                        东南片区xxxx店

                                                                        店长姓名：xxxx

                                                                         xxx年xx月xx日

